
UCHWAŁA NR LVI/484/18
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/179/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 9 lutego 2012 roku 
w sprawie nadania statutu Żłobkowi w Staszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz.1875 z późn. zm.1)), art. 11 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (t.j.Dz. U. z 2016 r. poz. 157 z późn zm.2)), Rada Miejska w Staszowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/179/12 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 9 lutego 2012 roku 
w sprawie nadania statutu Żłobkowi w Staszowie, stanowiącym Statut Żłobka w Staszowie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W rozdziale VI Statutu zatytułowanym "Warunki przyjmowania dzieci do Żłobka" w § 11 uchyla się ust.4 
lit.a.

§ 2. 

Pozostałe postanowienia Statutu Żłobka w Staszowie pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 1428, poz. 60, poz. 1428

Id: MAIXT-TFERT-XJDMD-SWDQX-TZUTP. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr LVI/484/18

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 stycznia 2018 r.

Żłobek w Staszowie działa na podstawie statutu. Proponowane zmiany mają na celu dostosowanie statutu 
Żłobka do aktualnych potrzeb jednostki i obowiązujących przepisów prawa. Z uwagi na powyższe podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: MAIXT-TFERT-XJDMD-SWDQX-TZUTP. Podpisany Strona 1




